
 
 
     Zarządzenie nr 23/ 2016 
     Wójta Gminy Somianka 
                z dnia 3 sierpnia  2016r. 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomo ści do dzier żawy oraz ustalenia wyj ściowej ceny czynszu 

dzier żawnego do przetargu  za dzier żawę działek nr  8 i 43  poło żonych  we wsi Janki 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 35 ust.1 i 1b i art.37 ust.1 i 4 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774,1777 i z 2016r. poz. 65)    oraz     § 1 
uchwały Nr  III/116/93  Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 1993r. w sprawie określenia zasad  
nabycia, zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich  wydzierżawiania- Wójt  Gminy 
Somianka, zarządza co następuje :   
 
 
§ 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy niezabudowane działki    położone w miejscowości Janki  
oznaczone numerami  geodezyjnymi:  8 o pow. 1,95ha  i 43 o pow. 3,31ha. Dla nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Wyszkowie prowadzi Księgę Wieczystą  Nr KW  OS1W/00049492/7 
 
2.Działki nie są   objęte planem zagospodarowania przestrzennego. 
 
3.Dzierżawca  nieruchomości zostanie ustalony w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
 
4.Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 2 lat od dnia 8 września  2016r. do  7 września  2018r. 
 
5.Ustala się wyjściową cenę do przetargu czynszu dzierżawnego za jeden rok (brutto) w wysokości:     
3 000,00zł (słownie: trzy tysiące złotych). 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                i 
gospodarki nieruchomościami. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

            Z up. Wójta 
                                                                                         Agnieszka Salwin 
                                                                                           Zastępca Wójta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


